Rumia

Invest Park

ZP.271.2.2019 Rumia, dnia 11.04.2019 1.

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o wudzielenie zamdwienia publicznego pn.. ,Wykonanie robot
budowlanych polegajgcych na budowie uldadu drogowego na terenach inwestycyjnych w
poélnocnej czesci miasta Rumi na odcinku od ul. Kazimierskiej do ul. Zolnierzy I Dywizji
Wojska Polskiego wraz z wysiggnikiem”.

WYJASNIENIA TRESc; ,
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publiczoych (tj. Dz. U. z 2018 r.,, poz. 1986 ze zm.) Rumia Invest Park Sp. z o.0., 84-230
Rumia, ul. D¢bogorska 148, jako Zamawiajacy przekazuje tre§¢ zapytan do SIWZ zlozone przez
Wykonawcow wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy moglby udostepnié przedmiary robét na wykonanie sieci wodociagowej i
kanalizacji sanitarnej grawitacyjngj i thocznej.

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje przedmiary robét oraz SST na wykonanie sieci wodociagowej i
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i thoczne;j. ' '
Pytanie 2

Proszg o potwierdzenie, Zze zgodnie z projektem wykonawczym na przepudcie P2 nalezy wykonaé
tylko balustrade stalowa, natomiast na obiekcie M1 tylko bariere skrajna.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy potwierdza, Ze na przepuscie P2 nalezy wykona¢ balustrade stalowa, natomiast na
obiekcie M1 bariere skrajna.

Pytanie 3

Proszg o podanie okresu pielegnaciji zieleni.

OdpowiedzZ na pytanie 3

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca winien pominaé w ofercie okres pielegnacji zieleni.

Pytanie 4

Proszg o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy informuje, ze okres gwarancji dla oznakowania poziomego clenkowarstwowego wynosi
3 m-ce; grubowarstwowego — 12 m-cy.
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Pytanie 5

Prosze o potwierdzenie, ze zalaczony projekt na oswietlenie uliczne jest obowigzujacy. W dniu
25.02.2019 do odpowiedzi w pierwszym ogloszonym przetargu byly zmiany, ktore teraz nie zostaly
ujete.

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy potwierdza, ze zalgczony projekt na o$wietlenie uliczne jest obowigzujacy.

Zalaczniki:
Zal. Nr 1 przedmiar robét sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tlocznej
Zal. Nr 2 SSTWIORB sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tlocznej

Z powazaniem

Otrzymujg:
1. strona internetowa Zamawiajgcego
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